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/Podmioty zainteresowane zawarciem
umowy koncesji/

W nawigzaniu do zlozonych wnioskdw o wyjasnienia oraz zgodnie z zapisami sekcji Ill

ogloszenia o koncesji, Koncesjodawca przekazuje odpowiedzi na pytania.

Lp.

Pytania

Odpowiedzi

Zgodnie z punktem II1.3.1. pkt 5 Ogloszenia Oferent
zobowiazany jest do przedstawienia kopii umow lub
porozumien zawartych bezposrednio z organizacjami
kartowymi Visa i Mastercard, lub innych dokumentéw,
potwierdzajacych faktyczne uprawnienie Kandyda-
ta/Oferenta do obstugi i rozliczania transakcji bezgo-
towkowych dokonanych kartami ptatniczymi tych
organizacji kartowych. Przy czym, Kandy-dat/Oferent
moze zamaskowa¢ warunki komercyjne przedmioto-
wych umoéw, porozumien lub innych dokumentow, w
tym w szczegdlnosci warunki finansowe, w sposéb
uniemozliwiajacy ich odczytanie. W odniesieniu do
umow lub porozumien zawartych bezposrednio z orga-
nizacjami kartowymi Visa i Mastercard, Kandy-
dat/Oferent w zadnym wypadku nie moze zamaskowaé
w kopii ww. uméw lub porozumien postanowien wy-
kazujacych, ze Kandydat/Oferent §wiadczy ustugi na
rzecz wystawcow kart platniczych, to jest, w szczegol-
no$ci oznaczenia stron umowy oraz przedmiotu umo-
wy lub porozumienia. Kandydat/Oferent nie moze
zamaskowa¢ w innych dokumentach, o ktérych mowa
w niniejszym punkcie postanowien wykazujacych, ze
faktycznie posiada uprawnienia do obstugi kart ptatni-
czych systemu Visa i Mastercard."

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosbg o
wyjasnienie: czy dopuszcza si¢ sytuacje, w ktorej Ope-
rator Platnosci dziatajacy jako KIP, jest podmiotem
dokonujacym obstugi transakcji kartowych (min.
VISA | MC) na podstawie umowy o wspolpracy z
jednym z Acquieréw natomiast wyplaty realizowane sg
bezposrednio przez Acquirera W rozumieniu regulacji
Visa i Mastercard. Taka sytuacja jest praktykowana na
rynku ptatnosci online.

Koncesjodawca akceptuje obstuge ptatnosci
na podstawie umowy o wspoétpracy z jednym z
Acquierow, gdy wyplaty realizowane sg bez-
posrednio przez Acquirera.




Lp.

Pytania

Odpowiedzi

Zgodnie z punktem II1.3.1 pkt 4 Ogloszenia. Oferent w
celu potwierdzenia spetnienia warunkow udziatu w
postepowaniu zobowiazany jest ztozyé wykaz wyko-
nanych, a w przypadku §wiadczen okresowych lub
ciagtych rowniez wykonywanych, w okresie ostatnich
trzech lat przed uptywem terminu sktadania wnioskoéw
o zawarcie Umowy koncesji, dwoch (2) ustug polega-
jacych na §wiadczeniu, nieprzerwanie i w sposob cig-
gly, w okresie, co najmniej 12 nastepujacych po sobie
miesigcy obstugi ptatno$ci uiszczanych za posrednic-
twem sieci Internet, o tacznej wartosci ptatnosci nie
mniejszej niz 50.000.000,00 zt, stownie: pigédziesiat
milionéw zlotych rocznie w odniesieniu do kazdej z
ustug w co najmniej dwdch formach ptatnosei okreslo-
nych w punkcie I1.3.5 powyzej. Wykaz powinien za-
wieraé, co najmniej nastgpujace informacje: a. nazwe
ustugi; b. nazwe i adres oraz dane telekontaktowe od-
biorcy ustugi; c. dat¢ wykonania ustugi: dzien, miesiac,
rok tj. date jej zakonczenia w przypadku ushugi juz
wykonanej, a w przypadku §wiadczenia okresowego
lub cigglego date rozpoczecia wykonania ustugi: dzien,
miesigc, rok wraz z informacja, ze ushuga nadal jest
$wiadczona; d. formy ptatnosci obstugiwane przez
Operatora Platnosci; e. okres trwania ushugi; wraz z
dowodami, Ze ustugi zostaty wykonane nalezycie.

W zwiagzku z powyzszym zwracamy si¢ z uprzejma
prosba o wyjasnienie czy kwota ptatnosci
50.000.000,00 zt rocznie dotyczy tacznej wartosci
ptatnosci dla transakcji realizowanych przy uzyciu
kart ptatniczych i przelewow online. Czy kwota plat-
nosci 50.000.000,00 zt dotyczy osobno transakcji
kartowych i osobno transakcji realizowanych przele-
wami online?

Czy poswiadczenie od partnera, na rzecz, ktorego ustu-
ga Swiadczona jest przez okres znacznie dtuzszy niz
12 miesiecy musi zawiera¢ dodatkowo wyszczegol-
niony okres co najmniej 12 nastepujacych po sobie
miesiecy, w ktorych to Operator Ptatnosci zrealizowat
dla tego partnera ustuge na kwote ptatnosci
50.000.000,00 zt

Koncesjodawca potwierdza, ze kwota platno-
$ci 50.000.000,00 zt rocznie dotyczy tacznej
wartosci platnosci dla transakcji realizowa-
nych przy uzyciu kart ptatniczych i przele-
wow online.

Z poswiadczenia od partnera, na rzecz, ktore-
go ustuga $§wiadczona jest przez okres znacz-
nie dtuzszy niz 12 miesigcy musi jasno wy-
nika¢, ze Operator Platnosci w ciagu 12 naste-
pujacych po sobie miesigcy, zrealizowat dla
tego partnera ustuge na taczna kwote ptatno-
$ci 50.000.000,00 zt.




